
Obec Výrov KEO-W 1.11.350 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

18.11.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 2

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 1 500 000,00 -200 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č                              1) 1 300 000,00

000000000 1112 45 000,00 -32 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v                              2) 13 000,00

000000000 1344 1 500,00 -1 500,000000 0000 000 Poplatek ze vstupného                                       3) 0,00

000098024 4111 0,00 562 500,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo4) 562 500,00

000098193 4111 0,00 31 000,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo5) 31 000,00

000000000 4122 0,00 21 900,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                     6) 21 900,00

000000000 4222 0,00 100 000,000000 0000 000 Investiční přijaté transfery o                              7) 100 000,00

000000000 4222 0,00 200 000,002222 0000 000 Investiční přijaté transfery od krajů                       8) 200 000,00

1 546 500,00 681 900,00 2 228 400,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 3 000,00 1 000,000001 1031 000 Příjmy z poskytování služeb                                 9) 4 000,00

3 000,00 1 000,00 4 000,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 2132 5 200,00 6 000,000001 3429 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich10) 11 200,00

5 200,00 6 000,00 11 200,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                   *
000000000 2324 0,00 2 000,000000 3639 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   11) 2 000,00

000000000 3111 50 000,00 -15 000,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    12) 35 000,00

50 000,00 -13 000,00 37 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2322 0,00 3 200,000000 5512 000 Přijaté pojistné náhrady                                    13) 3 200,00

0,00 3 200,00 3 200,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000000000 2222 0,00 300,000000 6171 000 Ostat.příjmy z fin.vypoř.předch.let od jiných veř.rozpo14) 300,00

0,00 300,00 300,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 1 604 700,00 679 400,00 2 284 100,00

PŘÍJMY celkem 7 071 901,00 679 400,00 7 751 301,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5333 32 000,00 -32 000,000000 3113 000 Neinv.transfery škol.práv.osob                              15) 0,00

000000000 5339 0,00 32 000,000000 3113 000 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizac16) 32 000,00

32 000,00 0,00 32 000,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
000000000 5139 3 000,00 1 000,000000 3326 000 Nákup materiálu j.n.                                        17) 4 000,00

000000000 5171 5 000,00 -1 000,000000 3326 000 Opravy a udržování                                          18) 4 000,00

8 000,00 0,00 8 000,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kult *
000000000 5222 0,00 53 000,000000 3419 000 Neinvestiční transfery občansk                              19) 53 000,00

000000000 5222 41 000,00 -41 000,002221 3419 000 Neinvestiční transfery spolkům                              20) 0,00

000000000 5222 51 000,00 -12 000,002222 3419 000 příspěvek na pořádání cyklobiatlonu                         21) 39 000,00

92 000,00 0,00 92 000,00celkem:3419Paragraf Ostatní sportovní činnost                                   *
000000000 5021 25 000,00 3 000,000000 3429 000 Ostatní osobní výdaje                                       22) 28 000,00

000000000 5169 10 000,00 -3 000,000000 3429 000 Nákup ostatních služeb                                      23) 7 000,00

35 000,00 0,00 35 000,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                   *
000000000 5171 40 000,00 -10 000,000000 3631 000 Opravy a udržování                                          24) 30 000,00

000000000 6121 0,00 210 000,000000 3631 000 Budovy, haly a stavby                                       25) 210 000,00

000000000 6122 200 000,00 -200 000,000000 3631 000 Stroje, přístroje a zařízení                                26) 0,00

240 000,00 0,00 240 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5139 10 000,00 6 000,000000 3722 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              27) 16 000,00

000000000 5169 700 000,00 -6 000,000000 3722 000 Nákup služeb j.n.                                           28) 694 000,00

710 000,00 0,00 710 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 5021 400 000,00 30 000,000000 3745 000 Ostatní osobní výdaje                                       29) 430 000,00

000000000 5031 10 200,00 -200,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př                              30) 10 000,00

000000000 5131 0,00 200,000000 3745 000 Potraviny                                                   31) 200,00

000000000 5169 35 000,00 10 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      32) 45 000,00

000000000 5171 50 000,00 -40 000,000000 3745 000 Opravy a udržování                                          33) 10 000,00

495 200,00 0,00 495 200,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5903 312 052,00 -955,000000 5213 000 Rezerva na krizová opatření                                 34) 311 097,00

312 052,00 -955,00 311 097,00celkem:5213Paragraf Krizová opatření                                            *



Obec Výrov KEO-W 1.11.350 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

18.11.2020

2
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 2

000098193 5021 0,00 18 576,000000 6115 000 Ostatní osobní výdaje                                       35) 18 576,00

000098193 5139 0,00 526,000000 6115 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              36) 526,00

000098193 5161 0,00 78,000000 6115 000 Poštovní služby                                             37) 78,00

000098193 5173 0,00 91,000000 6115 000 Cestovné (tuzemské i zahraničn                              38) 91,00

000000000 5175 0,00 1 040,000000 6115 000 Pohoštění                                                   39) 1 040,00

000098193 5175 0,00 1 044,000000 6115 000 Pohoštění                                                   40) 1 044,00

0,00 21 355,00 21 355,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních samospráv *
000000000 5163 10 000,00 12 000,000000 6171 000 Služby peněžních ústavů                                     41) 22 000,00

000000000 5168 0,00 23 000,000000 6171 000 Služby zpracování dat                                       42) 23 000,00

000000000 5169 35 000,00 20 000,002222 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      43) 55 000,00

000000000 5171 20 000,00 12 000,000000 6171 000 Opravy a udržování                                          44) 32 000,00

000000000 5172 20 000,00 -10 000,000000 6171 000 Programové vybavení                                         45) 10 000,00

000000000 5173 15 000,00 -5 000,000000 6171 000 Cestovné (tuzemské i zahraničn                              46) 10 000,00

000000000 5229 8 000,00 -8 000,000000 6171 000 Neinvestiční dotace neziskovým                              47) 0,00

000000000 5362 5 000,00 -2 000,000000 6171 000 Platby daní a poplatků                                      48) 3 000,00

000000000 5365 0,00 2 000,000000 6171 000 Platby daní a poplatků krajům,                              49) 2 000,00

000000000 6121 0,00 15 000,000000 6171 000 Budovy, haly a stavby                                       50) 15 000,00

113 000,00 59 000,00 172 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 2 037 252,00 79 400,00 2 116 652,00

VÝDAJE celkem 7 519 683,00 79 400,00 7 599 083,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 0,00 -152 218,000000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účte51) -152 218,00

000000000 8117 447 782,00 -447 782,000000 0000 000 Aktivní krátkodobé operace říz                              52) 0,00

447 782,00 -600 000,00 -152 218,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 447 782,00 -600 000,00 -152 218,00

FINANCOVÁNÍ celkem 447 782,00 -600 000,00 -152 218,00

ad 4)  covid

ad 5)  volby

ad 6)  dotace na vybavení pro hasiče

ad 7)  dotace na šachtu

ad 8)  dotace na VO

Zpracoval: Ing.M.Zajíček    dne: 18.11.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

Schváleno usnesením 216                                                          na zasedání dne 13.11.2020.


